СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                     ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
            ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  27  апреля 2017 года
                                №  17
О внесении изменений в решение совета депутатов Таицкого городского поселения № 31 от 20.11.2015 года «Об установлении на территории МО Таицкое городское поселение земельного налога» с изменениями от 28.01.2016г.№ 02 и от 02.09.2016г. № 26.
В соответствии с Федеральным законом № 396 –ФЗ от 29.12.2015 « О внесении изменений в часть  вторую Налогового кодекса Российской федерации», Федеральным законом от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь уставом МО,

совет депутатов МО Таицкое городское поселение
РЕШИЛ:
1.Внести изменение  в решение совета депутатов Таицкого городского поселения № 31 от 20.11.2015года «Об установлении на территории МО Таицкое городское поселение земельного налога» с изменениями от 28.01.2016г.  № 02 и от 02.09.2016г. № 26
- пункт 7 изложить в следующей редакции:
 Налогоплательщики, имеющие право  на налоговые льготы, представляют заявление  о предоставлении льготы и  документы, подтверждающие право налогоплательщика на  налоговую льготу, в налоговый орган по своему  выбору.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Таицкого городского поселения.
Глава муниципального образования

 В.А. Иванов
PAGE
1